alimentação e hospedagem de todas as pessoas em trabalho. 

2. Deverá ser apresentada pela empresa vencedora do certame na data de assinatura do 

contrato a planilha de composição de custos de cada item. 

3. Valor Total Estimado mensal da Contratação: R$499.455,00 (Quatrocentos e noventa e 

nove mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais), não sendo obrigatória a contratação de 

todos os itens e nem da totalidade das horas estimadas. 

Item 
Descrição do Serviço 

Qtde 

Horas/mês 

Valor 

Médio/hora 

01 CAPINA MANUAL DE VIAS E LOGRADOUROS 

PUBLICOS 

3000 14,39 

02 CONDUÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR 3000 17,10